
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

11.07.2025 №137

Про утворення робочої групи 
по перевірні готовності теплового 
господарства до опалювального 
періоду в 2025/2026 навчальному році

Відповідно до розпорядження начальника Харківської обласної 
військової адміністрації Олега СИНСГУБОВА від 08 травня 2025 року № 
416В «Про організаційну роботу з підготовки житлово-комунальної о 
господарства та паливно-енергетичного комплексу Харківської області до 
роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року», рішення виконавчого 
комітету Краснокутської селищної ради від 30.04.2025 № 120 «Про
організаційну роботу з підготовки господарського комплексу та об'єктів 
соціальної сфери до сталого функціонування в осінньо-зимовий період 
2025/2026 років», згідно з вимогами Правил підготовки теплових господарс тв 
до опалювального періоду (далі ППТГ до ОП), затверджених спільним 
наказом Міністерства палива та енергетики України і Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України і Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 10.12.2008р. №620/378. 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року ті 
№1310/16001, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказую:

1. Утворити робочу групу по перевірці готовності теплового 
господарства до опалювального періоду 2025/2026 навчальному році в 
складі:

Голова комісії:
Ірина КАПОРІ начальник відділу освіти Краснокутської селищної ради;

Члени комісії:
Ірина РВИБОРОДА -  інженер з охорони праці групи по господарськомч 
обслуговуванню відділу освіти Краснокутської селищної ради;



Вікторія КАС’ЯНЕНКО -  інженер групи по господарському обслуговуванню 
відділу освіти Краснокутської селищної ради;
Представник інспекції Держенергонагляду в Харківській області (за згодою);

2. Групі по господарському обслуговуванню відділу освіти 
Краснокутської селищної ради (Вікторії КАСЯІІЕНКО) забезпечити робоч\ 
групу актами.

3. Керівникам закладів освіти призначити відповідальних за 
підготовку та готовність теплового господарства до опалювального період) в 
2025/2026 навчальному ропі.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


